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2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  
 
 
 

EĞİTİMDE İZLERİMİZ – DİL VE EDEBİYAT BÖLÜMÜNDEN 
 
Dil ve Edebiyat Bölümü MYP Bültenine ulaşmak için lütfen tıklayınız… 

 

 

 
KÜTÜPHANE HAFTASI KUTLU OLSUN! 
 

Kütüphane Etkinlikleri kapsamında, 6. Sınıf 

öğrencilerimiz Sayın Doç. Dr. Şenol Bezci ile bir 

araya geldiler. Okuılumuz Kütüphanesinde 

gerçekleşetirilen “Karikatür Atölyesi” etkinliği 

Dil ve Edebiyat Bölümünün iş birliğiyle hayata 

geçen MYP çalışmalarından biri olarak 

“Destanlar” ünitesinin eylem adımlarından 

birisi oldu. Bu etkinlikle birlikte karikatür 

kavramı, karikatürize etme yolları, sözlü ve 

sözsüz anlatımın edebiyattaki yeri, değeri 

öğrencilerimizin hem zihninde hem de 

yüreklerinde kendilerine anlamlı bir yer 

bulmuş oldu. Öğrencilerimiz uygulamalı olarak 

çizimler yaptılar.  

Hafta kutlamaları kapsamında Eylül 2023 -Mart 2024 tarihleri arasında, okul kütüphanemizi 

düzenli kullanarak en çok kitap alan öğrencilerimize de okuma tutkularını kütüphane 

kaynaklarıyla güçlendirdikleri için teşekkür sertifikaları iletildi. Bu değerli etkinlik ile 

öğrencilerimizi buluşturan okul kütüphanecimiz Sn. Evrim İnal’a, Dil ve Edebiyat Bölümü 

Öğretmenlerimiz Sn. Göksu Toprak Kılıç, Sn. Gamze Dereağzı’na teşekkür ediyoruz.  

https://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20232024/myp29032024.pdf


 

 

 

 



 

 
 
 
 
 
 

İDV ÖZEL BİLKENT ORTAOKULU PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK BİRİMİ 
AİLE PAYLAŞIM TOPLANTISI 
 

“AİLE YAŞAM DÖNGÜSÜNDE ERGEN EBEVEYNİ OLMAK” 

Sayın Veli, 

Bebeklikten yaşlılığa kadar birçok fiziki ve ruhsal aşamadan geçeriz. Tıpkı insanlar gibi 
aileler için de çeşitli evreler vardır. Her evrede aile üyeleri yeni durumlarla karşılaşırlar ve 
bu durumlara uyum sağlayabilmek için yeni bilgi ve beceriler edinmeleri gerekir. Bu yaşam 
deneyimleri aile yaşam döngüsü olarak kavramsallaştırılmıştır. Yani aile yaşam döngüsü 
aileyi zaman içinde değişen bir sistem olarak kurgular ve ailenin bu değişim süreci içinde 
geçirdiği evreleri betimler. “Aile Yaşam Döngüsü” hem bireyi hem de toplumu etkileyen 
aileyi ve işlevlerini anlamada önemli bir araçtır. Bu nedenle aile yaşam döngüsü, zaman 



içinde ailenin karşılaşabileceği sorunlar ve bu sorunlara yönelik süreç bilgisiyle birlikte iyi 
bir yol haritası sunmaktadır. 

Öğrencilerimizin gelişim süreci de dikkate alınarak Okulumuz Psikolojik Danışma ve 
Rehberlik Birimi tüm ortaokul velilerimizin katılabileceği “Aile Yaşam Döngüsünde Ergen 
Ebeveyni Olmak” konulu çalışma planlamıştır. Katılımlarınızı bekliyoruz.  

Seminer Tarihi:  03 Nisan 2024 
Seminer Saati:  14:30 
Seminer Yeri:  Çok Amaçlı Salon 
 
Saygılarımızla, 
 
Psikolojik Danışma ve 
Rehberlik Bölümü 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



EKO OKUL KÖŞESİ 

Değerli Veliler, 
 
Çevremizdeki pek çok kirliliği görebiliyoruz. Ama gürültü kirliliğini 
somut olarak göremiyoruz. Fakat olumsuz etkilerini yaşıyor bundan 
etkileniyoruz. Gözle görünmeyen ama bizi olumsuz etkileyen bu 
kirlilik türünün ne olduğunu, etkilerinin neler olduğunu anlatan güzel 
bir animasyonu paylaşmak istedik. Sevgili çocuklarınızla birlikte 
izlemeniz yararlı olacaktır. 
 
Her yönden temiz bir dünyada yaşamak dileğimizle... 

https://www.youtube.com/watch?v=OQWmaYjyolE 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=OQWmaYjyolE

